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マイナンバーカード出張申請窓口のご案内	 3
接種が始まりました！オミクロン株 対応ワクチン	4

枕崎通信　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5
市立病院だより　　　　　　　　　　　　　　　　
インフルエンザ予防接種のお知らせ	���� 6
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健康・子育てカレンダー　　　　　　　　　　　　　　　11
令和4年度 後期市民講座を開講します！	 12
稚内市教育講演会のご案内	���������
インフォメーション　　　　　　　　　 13・14
新刊・おすすめ本案内、生活用品ダイヤル市	 15
SＯ-ＹＡ夢コール合同合唱祭！	������ 16

　9月 4日（日）、３年ぶりとなる「第５回日本最北端わっかない
平和マラソン 2022」が開催され、ショート、フルの部合わせて
889人のランナーが参加しました。９月としては少し気温が高め
とあって、多くのランナーが苦戦していましたが、沿道に集まった
市民や大会ボランティアの熱い声援を背に、ゴールの北防波堤ドー
ムを目指しました

日本人 外国人 計

男 15,571人
(－21)

176人
(＋4 )

15,747人
(－17)

女 15,827人
(－8 )

304人
(－5 )

16,131人
(－13)

計 31,398人
(－29)

480人
(－1 )

31,878人
(－30)

世帯数 16,966世帯
(－19)

427世帯
(＋1 )

17,393世帯
(－18)


